
Duomenų lapai

TextFlow 12

Atsuktuvų elektronikai rinkinys Kraftform Micro, ESD, Atsuktuvų skaičius: 4/2

Užsakymo data

Užsakymo numeris 669924 4/2

GTIN 4013288117663

Produktų klasė 63H

Aprašymas

Modelis:
Rankena su sukamu centravimo dangteliu ir greitojo sukimo zona. Geležtė iš specialiojo plieno.
Rankena iš antistatinio plastiko, tinka ESD.
Ergonomiška daugiakomponentė rankena.
· Lengvai sukamas dangtelis smiliaus galui užfiksuoti, kad būtų galima tiksliai dirbti.
· Optimaliai suformuota greitojo sukimo zona greitam ir efektyviam varžtų sukimui.
· Jėgos zona didesnių sūkių perdavimui, antgalis iš aukštos kokybės įrankinio plieno,

paviršius matinis, chromuotas, galiukas juodas.
Paskirtis:
Darbams prie elektroninių konstrukcijos dalių elektrostatinio pavojaus zonoje.
Tiekimo sudėtis:
6 vnt. plastikiniame laikiklyje.
Po 1 atsuktuvą varžtams su įpjova Nr. 669900 dyd. 1,2; 1,5; 1,8; 2,5.
Po 1 atsuktuvą Phillips varžtams Nr. 669905 dyd. 0; 1.
Pastaba:
25 dalių ESD Big Pack iš mūsų parduotuvės Nr. 669924 dyd. 25.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Atsuktuvų skaičius 6

Perdavos profilis Atsuktuvas, skirtas Phillips varžtams

Perdavos profilis Plokščias atsuktuvas

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Atsuktuvas

Priedai

Atsuktuvai elektronikai varžtams su įpjovaKraftform Micro,
ESD Ašmenų plotis b 1,8 mm

669900 1,8

Atsuktuvai elektronikai varžtams su įpjovaKraftform Micro,
ESD Ašmenų plotis b 1,2 mm

669900 1,2

Atsuktuvai elektronikai varžtams su įpjovaKraftform Micro,
ESD Ašmenų plotis b 1,5 mm

669900 1,5

Atsuktuvų elektronikai rinkinys Phillips varžtamsESD
Kryžminių įpjovų dydis 0

669905 0

Atsuktuvai elektronikai varžtams su įpjovaKraftform Micro,
ESD Ašmenų plotis b 2,5 mm

669900 2,5

Atsuktuvų elektronikai rinkinys Phillips varžtamsESD
Kryžminių įpjovų dydis 1

669905 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 2/2


